

Situation des recettes à la date du 30-06-2022

(en millions de F CFA)

Nature de Recettes	Année précédente			Année en cours												
	Prévisions Juin 2021	Réalisat. à la date du	Taux Réalisé	Prévisions Juin 2022	Réalisation cumulée jours précédents	Réalisation du jour	Total réalisation du mois	Taux mensuel réalisé	RAR/Prév. Mensuelle	Cumul annuel des réalisations antérieures au mois	Cumul des prévisions au 30 Juin 2022	Cumul annuel des réalisations à la date du	Taux réalisé dans la période	Objectif annuel	Taux annuel réalisé	Ecart par rapport à l'objectif annuel
	1	2	3=2/1	4	5	6	7=5+6	8=7/4	9= 4 -7	10	11	12=7+10	13=12/11	14	15=12/14	16=12-14
TOTAL DGI	89 711	53 067	59%	67 070	66 424	4 000	70 424	105%	-3 354	341 859	399 864	412 283	103%	1 061 936	39%	-649 653
(dont TVA)	20 211	15 960	79%	0	19 535	1 189	21 403	#DIV/0!	-21 403	55 979	0	77 382	#DIV/0!	0	#DIV/0!	77 382
dont ITS public	573	290	51%	0	3 566	139	3 705	#DIV/0!	-3 705	10 756	0	14 461	#DIV/0!	0	#DIV/0!	14 461
DGE	76 271	43 625	57%	56 321	52 691	3 822	56 513	100%	-192	278 741	330 950	335 254	101%	882 138	38%	-546 884
Impôts Directs	35 831	15 257	43%	33 221	20 559	1 626	22 185	67%	11 036	183 512	214 699	205 697	96%	496 785	41%	-291 088
Impôts Indirects	39 175	28 137	72%	22 375	31 747	2 154	33 901	152%	-11 526	92 617	112 648	126 518	112%	370 071	34%	-243 553
(dont TVA)	19 196	13 442	70%	17 553	17 553	1 154	18 707	#DIV/0!	-18 707	46 748	0	65 455	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	65 455
Enreg. Et Timbre	1 265	231	18%	725	385	42	427	59%	298	2 612	3 603	3 039	84%	15 282	20%	-12 243
DID	10 493	7 584	72%	8 404	11 388	117	11 505	137%	-3 101	50 807	53 745	62 312	116%	141 451	44%	-79 139
Impôts Directs	4 666	4 669	100%	5 610	8 446	80	8 526	152%	-2 916	37 879	37 162	46 405	125%	85 704	54%	-39 299
dont ITS public	0	0	#DIV/0!	2 998	0	2 998	#DIV/0!	-2 998	8 211	0	11 209	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	11 209
dont IRF sur baux admi.	0	0	#DIV/0!	13	1	14	#DIV/0!	-14	16	0	30	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	30
Impôts Indirects	4 373	1 737	40%	2 103	2 132	27	2 159	103%	-56	9 312	12 982	11 471	88%	41 921	27%	-30 450
(dont TVA)	1 454	1 178	81%	691	1 712	23	1 735	#DIV/0!	-1 735	7 758	0	9 493	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	9 493
Enreg. Et Timbre	1 454	1 178	81%	691	810	10	820	119%	-129	3 616	3 601	4 436	123%	13 826	32%	-9 390
DONT			#DIV/0!				0									
CIME - RG	0	3 026	#DIV/0!	3 303	5 882	33	5 915	179%	-2 612	25 340	19 770	31 255	158%	46 837	67%	-15 582
CIME - RD	0	376	#DIV/0!	590	665	14	679	115%	-89	3 561	4 376	4 240	97%	11 500	37%	-7 260
TOTAL CIME	0	3 402	#DIV/0!	3 893	6 547	47	6 594	169%	-2 701	28 841	24 146	35 435	147%	58 337	61%	-22 902
Total des Régions	2 947	1 858	63%	2 345	2 345	61	2 406	103%	-61	12 311	15 169	14 717	97%	38 347	38%	-23 630
Impôts Directs	1 286	904	70%	1 292	1 609	29	1 638	127%	-346	8 419	9 649	10 057	104%	19 924	50%	-9 867
dont ITS public	573	290	51%	568	568	139	707	#DIV/0!	-707	2 545	0	3 252	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3 252
Impôts Indirects	1 167	478	41%	567	393	15	408	72%	159	2 286	3 058	2 694	88%	11 920	23%	-9 226
(dont TVA)	984	405	41%	270	270	12	282	#DIV/0!	-282	1 473	0	1 755	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	1 755
Enreg. Et Timbre	494	476	96%	486	343	17	360	74%	126	1 606	2 462	1 966	80%	6 503	30%	-4 537

NB : Le gap des mois précédents s'ajoute automatiquement aux prévisions du mois courant.

Cumul annuel des réalisations année précédente:

DGI: 60 292

DGE: 51 298

Prévision initiale DGI: